2019ᖺ4月15日

御得意先各位

                   株式会社 マーࢺࢫーケンソリューション

業務部 Ᏻ藤 俊弘

お 知 ࡽ せ

   拝啓ࠊ貴社益々ࡈ清栄ࡇࡢお喜び申ࡆୖࡋますࠋ

ᖹ素ࡾࡼ弊社製品ࡁࡘまࠊࡣ࡚ࡋ格別ࡢお引ࡁ立࡚を賜ࡾ厚く御礼申ࡆୖࡋますࠋ

ࡢ新製品ࠊ࡚ࡋまࡁࡘますୗ記製品ࡾい࡚おࡔࡓ愛顧いࡈくࡽ永ࠊ࡚ࡉ MCR-F530 及び

MCR-F600 案内申ࡈ࡛ࡢࡓࡋまࡾ࡞ࡇくࡔࡓせ࡚いࡉ生産を終了ࠊ伴い販売開始ࡢ

 ࠋますࡆୖࡋ

今後も弊社製品をࡈ愛顧賜ࡾますࡼう宜ࡋくお願い申ࡆୖࡋますࠋ

敬 具

 記

1. 対象機種 バーコーࢻリーダー

TFIR-317X シリーࢬ及び TFIR-3181

TFIR-3171NࠊTFIR-3171N-24VࠊTFIR-3171VࠊTFIR-3171V-24Vࠊ

TFIR-3172ࠊTFIR-3172-24VࠊTFIR-3172HࠊTFIR-3181

2. 最終オーダー  2019 ᖺ 6 月末

3. 生産終了日  2019 ᖺ 8 月末

4. 保Ᏺ終了日  2024 ᖺ 8 月末

市場状況ࡾࡼ構成部品ࡀ入手困難ࡓࡗ࡞場合ࠊࡣ故障箇所ࡣ࡚ࡗࡼ保Ᏺ終

了日前࡛もお受࡞ࡁ࡛ࡅい場合ࡊࡈࡀいますࡈࠊ࡛ࡢ了承ࡢ程ࡼろࡋくお願いい

 ࠋますࡋࡓ

5. 後継機

   MCR-F530 まࡣࡓ MCR-F600

※ 詳細ࡣ弊社営業担当ま࡛お申ࡋ付ࡅୗࡉいࠋ

以 ୖ